
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 27.07.2023 № 948 

г. Пестово 

 

О внесении изменений 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постанов-

лением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утвер-

ждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого             

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным 

и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жило-

го дома садовым домом» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

района от 20.10.2020 № 1281 «О расселении многоквартирного дома, признан-

ного аварийным и подлежащим реконструкции» изложить пункты 2., 3. в сле-

дующей редакции: 

«2. Определить срок отселения физических и юридических лиц -                     

до 25 декабря 2030 года»; 

«3. Рекомендовать собственникам жилых помещений многоквартирного 

дома, расположенного по адресу: г. Пестово, пер. Кленовый, д. 9, в срок                 

до 25 декабря 2030 года принять меры по реконструкции многоквартирного 

дома». 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.    

 

 

Глава  

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 


